YPAJAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paagoma

Josta osuuspadoma

Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaaomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** VJuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

2013 2014 2015 2016 2017
888 1060 1024 1033 1097 t€
280 319 335 342 397 t€
732 771 836 874 931 t€
35 228 -48 77 -35 t€
324 1712 1433 798 885 t€

73 % 34 % 42 % 55 % 57 %

63 495 64 301 66 555 70 247 69 861 t€

50 901 46 914 48 700 50 480 52375 t€

50 627 51695 53179 56 862 57 464 t€

10 554 12 775 13738 13 826 14365 t€
1794 3645 3625 3164 3014 t€

1,39 % 0,87 % 0,67 %

8,30 % 7,59 %
64,3 % 64,7 % 62,1 % 66,5 %

35,7 % 64,5 % 64,7 % 62,1 % 66,5 %
3823 3805 3690 3703 3727 kpl
1761 1778 1850 1872 1980 kpl

50,0 97,5 96,5 t€
24,7 16,8 10,7 3,9 46 t€

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



YPAJAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 1193 413,98 1149 570,95
Korkokulut 96 800,75 116 279,11
KORKOKATE 1096 613,23 1033 291,84
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 402 994,83 457 210,19
Muista yrityksista 402 994,83 457 210,19
Palkkiotuotot 466 542,39 405 075,70
Palkkiokulut 69 516,87 63 056,44
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 177,42 669,49
Valuuttatoiminnan nettotuotot 177,42 669,49
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 101191 72 476,45
Sijoituskiinteistojen nettotuotot -138,18 -135,98
Liiketoiminnan muut tuotot 67 477,45 26 936,68
Hallintokulut 930 682,81 873 846,95
Henkildstokulut 465 948,34 516 926,91
Palkat ja palkkiot 401 380,63 437 396,95
Henkildsivukulut 64 567,71 79 529,96
Elakekulut 53 540,84 58 964,29

Muut henkil@sivukulut 11 026,87 20 565,67

Muut hallintokulut 464 734,47 356 920,04
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 28 670,68 27 065,44
Liiketoiminnan muut kulut 155 417,01 156 438,86
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista -35 092,10 76 910,82
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 885 483,78 798 205,86
Tilinp&atossiirrot -1 066,00 28 810,00
Tuloverot 97 368,38 63 076,45
Tilikauden verot 94 670,05 62 690,39
Aikaisempien tilikausien verot 1 062,08 45,19
Laskennallinen vero 1 636,25 340,87
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 789 181,40 706 319,41
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 789 181,40 706 319,41




YPAJAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016

VASTAAVAA

Kéteiset varat 275 166,70 212 977,89

Saamiset luottolaitoksilta 2 422 344,75 3442 243,25
Vaadittaessa maksettavat 0,00 1047 359,04
Muut 2 422 344,75 2394 884,21

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 57 463 823,19 56 861 977,37
Muut 57 463 823,19 56 861 977,37

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

9 136 388,24
0,00

382 030,44
0,17

320 599,96
61 430,31
51 662,22
124 425,64
4783,13

9141 234,81
3 666,44
420 694,44
21 019,17
340 205,96
59 469,31
47 315,64
110 896,06
6 419,38

VASTAAVAA YHTEENSA

69 860 624,31

70 247 425,28

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettévat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

1154 371,04
1154 371,04
154 145,89
1000 225,15
52 391 431,80
52 375 061,73
47 686 358,17
4 688 703,56
16 370,07

16 370,07
51511,50

79 841,72

76 203,72

3 638,00

537 214,45
54 214 370,51
1281 456,37
0,00

1281 456,37

3014 100,00
204 300,00
2809 800,00
873 786,41
873 786,41
1155 613,79
1155 613,79
8532 115,83
789 181,40
14 364 797,43

3600 694,41
3600 694,41
694,41

3 600 000,00
50 525 155,14
50 479 913,53
44 684 451,81
5795 461,72
45 241,61

45 241,61
0,00

465 736,81
462 305,81
3431,00

546 997,59
55 138 583,95
1282 522,37
1 066,00
1281 456,37

3163 800,00
193 800,00
2970 000,00
873 786,41
873 786,41
1155 613,79
1155 613,79
7 926 799,35
706 319,41
13 826 318,96

VASTATTAVAA YHTEENSA

69 860 624,31

70 247 425,28

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéaksi annetut sitoumukset 57 209,00 60 274,00
Takaukset ja pantit 57 209,00 60 274,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1388 852,55 1 648 805,46
Muut 1388 852,55 1648 805,46
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1446 061,55 1709 079,46




